
 新年のご挨拶   

 

2024 年を迎え謹んでお慶びを申し上げます 

まずは年明け早々に起きた能登半島地震で被災された方々にお見舞い申し上げますと共に 

一刻も早い復興をお祈りいたします 

さて、昨年より変化しつつある構造改革におけるデフレ脱却と円安による物価上昇、そし

て人口の減少による人手不足、更には時間外労働の上限規制が我々の業界への足かせと 

ならないよう対応に迫られております 

高野では変化への適応力を高め、ロスのないよう最大効率を考えてサステナビリティを追

求し、コンプライアンスはもちろんのことお客様に安定した質の高いサービスの提供を目

指し社会的責任を果たして参ります  

漸くコロナが収束し日常を取り戻しつつありますが、世界では紛争による困窮が収まりま

せん 戦争がこれ以上広がりをみせないよう世界の平和を祈ります 

 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

代表取締役社長  髙 野 寅 吉 


